
Ipercarni - Via di Pietralata 434

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Igiene e Cura Persona
Birra, Vino e Superalcolici
Acqua e Bevande Analcoliche
Pulizia della Casa
Amici Animali
Frutta e Verdura
Caffè, Tè e Zucchero
Specialità Pasquali
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 270 g

3.91 €  2.64 €
0.01 € / g

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-32%

Confezione 200 g

1.9 €  1.58 €
9.5 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-16%

Confezione 190 g

3.17 €  2.11 €
16.68 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-33%

Confezione 59 g

1.47 €  1.05 €
24.92 € / kg

Noodles Verdure

-28%

Vaschetta 150 g

2.96 €  2.11 €
19.73 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-28%

Vaschetta 60 g

2.11 €  1.58 €
35.17 € / kg

Minimini Stick
Classici 2 x 30 g

-25%

Vaschetta 700 g

6.35 €  4.23 €
15.88 € / kg

Mozzarella Fior di
Latte 400 g

-33%

Vaschetta 60 g

2.11 €  1.58 €
0.04 € / g

Minimini Stick
Piccanti 2 x 30 g

-25%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
0.03 € / g

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-20%

Confezione 200 g

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Cous Cous Pollo
Verd.

-25%

Confezione 175 g

1.9 €  1.37 €
10.86 € / kg

Erbe Fresco
Cremoso

-27%

Vaschetta 100 g

2 €  1.36 €
20 € / kg

La Robiola Osella
Formaggio Fresco -

-32%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 175 g

2.53 €  2.11 €
14.46 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-16%

Vaschetta 250 g

2.11 €  1.79 €
16.88 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 125 g

-15%

Confezione 175 g

2.53 €  2.11 €
14.46 € / kg

Benessere Protein
Formaggio Fresco

Spalmabile Proteico -

-16%

Confezione 375 g

4.76 €  2.64 €
12.69 € / kg

Santa Lucia Tris
Mozzarella 3 x 125 g

-44%

A peso

2.12 €  1.79 €
21.2 € / kg

Gran Fesa Tacchino

-15%

A peso

5.09 €  3.79 €
16.97 € / kg

Leerdammer

-25%

A peso

1.38 €  0.95 €
13.8 € / kg

Mortadella Suprema

-31%

A peso

2.65 €  2.11 €
26.5 € / kg

Golfetta

-20%

A peso

1.91 €  1.77 €
19.1 € / kg

Tronchetto Porchetta

-7%

A peso

1.59 €  1.05 €
15.9 € / kg

Prosciutto Cotto Blu

-33%

A peso

3.82 €  2.84 €
12.73 € / kg

Cuomo Fiordilatte

-25%

200g

3.39 €  2.73 €
16.95 € / kg

Robiola

-19%
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A peso

4.45 €  3.78 €
14.83 € / kg

Caciotta Canestrato

-15%

A peso

3.07 €  2.11 €
30.7 € / kg

Prosciutto San
Daniele

-31%

A peso

4.51 €  3.42 €
18.04 € / kg

Stracchino allo
Yogurt

-24%

A peso

4.13 €  3.15 €
13.77 € / kg

Invernizzina

-23%

A peso

4.77 €  4.1 €
15.9 € / kg

Cacio Peperoncino

-14%

A peso

2.12 €  1.79 €
21.2 € / kg

Guanciale
Amatriciano

-15%

A peso

2.97 €  2.1 €
14.85 € / kg

Ciliegine Affumicate

-29%

A peso

2.01 €  1.79 €
20.1 € / kg

Prosciutto Contadino

-10%

A peso

1.8 €  1.37 €
18 € / kg

Ventricina

-23%

A peso

7.41 €  6.25 €
7.41 € / kg

Amalattea
Toppabella

-15%

A peso

5.09 €  3.79 €
16.97 € / kg

Caciotta R.Pontina

-25%

Confezione 150 g

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Riccotta Spalmabile

-23%
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A peso

4.77 €  3.79 €
15.9 € / kg

Francia Mozzarella
Affumicata

-20%

Vaschetta 110 g

2.32 €  2.11 €
21.09 € / kg

Galbanino Fette
Toast

-9%

A peso

2.12 €  1.47 €
21.2 € / kg

Salame Milano

-30%

A peso

2.12 €  1.47 €
21.2 € / kg

Salame Ungherese

-30%

A peso

4.45 €  3.15 €
14.83 € / kg

Scamorza Affumicata

-29%

A peso

2.54 €  2.19 €
8.47 € / kg

Ricottina di Mucca

-13%

A peso

2.12 €  1.68 €
10.6 € / kg

Garofolive Olive
Verdi Denocciolate

Condite

-20%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
16.5 € / kg

Benessere High
Protein Stracchino

-20%

Confezione 200 g

1.47 €  1.05 €
7.35 € / kg

Benessere High
Protein Mozzarella

100 g

-28%

Confezione 200 g

2.43 €  2.11 €
12.15 € / kg

Formaggio Fuso a
Fette senza Lattosio -

-13%

Confezione 90 g

1.79 €  1.05 €
19.89 € / kg

Grangusto

-41%

Confezione 620 g

3.49 €  2.64 €
5.63 € / kg

Le Zuppe Fresche la
Zuppa Venere con

Riso

-24%
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Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

0% Grassi Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-33%

Confezione 360 g

3.38 €  2.11 €
9.39 € / kg

Vortici Mousse
Cioccolato 4 x 90 g

-37%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-33%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

0% Grassi Fragola in
Pezzi 4 x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.9 €  1.05 €
7.6 € / kg

Yosoi Fragola 2 x
125 g

-44%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

0% Grassi Frutti di
Bosco in Pezzi 4 x

125 g

-33%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Fibre Kiwi Cereali 4 x
125 g

-33%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Frutta Fragola in
Pezzi 4 x 125 g

-33%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

0% Grassi Pesca in
Pezzi 4 x 125 g

-33%

Vaschetta 175 g

1.37 €  0.84 €
7.83 € / kg

Risolatte Cacao

-38%

Confezione 200 ml

1.58 €  1.05 €
7.9 € / l

Besciamella

-33%

Confezione 250 g

1.05 €  0.73 €
4.2 € / kg

Yogurt Intero Bianco
2 x 125 g

-30%

Latte, Burro e Yogurt
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Vaschetta 175 g

1.37 €  0.84 €
7.83 € / kg

Risolatte Vaniglia

-38%

Confezione 250 g

1.9 €  1.05 €
7.6 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-44%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.11 €
12.68 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-33%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.26 €
2.11 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione Intero

-40%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-33%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

0% Grassi Ciliegia in
Pezzi 4 x 125 g

-33%

Confezione 250 g

1.05 €  0.73 €
4.2 € / kg

0,1% Grassi Yogurt
Magro Bianco 2 x

125 g

-30%

Bottiglia 1l

1.58 €  0.8 €
1.58 € / l

Latte Uht
Parazialmente

Scremato Fattorie
Latte Sano 1 l

-49%

Confezione 1000 g

4.44 €  2.43 €
4.44 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta Frullata

Fragola, Ciliegia,
Frutti di Bosco,

Lampone 8 x 125 g

-45%

Confezione 1000 g

4.44 €  2.43 €
4.44 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta in Pezzi Pesca
& Albicocca, Fragola,

Ciliegia, Cocco 8 x
125 g

-45%

Confezione 1000 g

4.44 €  2.43 €
4.44 € / kg

Yogurt Cremoso con
Frutta Frullata

Fragola, Banana,
Albicocca, Pesca 8 x

125 g

-45%

Confezione 1000 g

4.44 €  2.43 €
4.44 € / kg

Yogurt Cremoso
Nocciola, Vaniglia,

Stracciatella,
Pistacchio 8 x 125 g

-45%
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Confezione 150 g

1.58 €  0.94 €
10.53 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-40%

Confezione 150 g

1.58 €  0.94 €
10.53 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-40%

Confezione 150 g

1.58 €  0.94 €
10.53 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Fragola

-40%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Fibre + Semi Quinoa
e Semi 4 x 125 g

-33%

Imballaggio 100 g

1.58 €  1.05 €
15.8 € / kg

Burro senza Lattosio*

-33%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.47 €
2.11 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio

-30%

Confezione 800 g

6.35 €  5.29 €
7.94 € / kg

Ananas 8 x 100 g

-16%

Confezione 800 g

6.35 €  5.29 €
7.94 € / kg

Frutti Rossi 8 x 100 g

-16%

Confezione 800 g

6.35 €  5.29 €
7.94 € / kg

Pesca e Albicocca 8
x 100 g

-16%

Imballaggio 104 g

1.79 €  1.26 €
17.21 € / kg

Galak Snack Fresco
4 x 26 g

-29%

Confezione 150 g

1.9 €  1.05 €
12.67 € / kg

Befree senza Lattosio
Naturale

-44%

Vaschetta 200 g

2.11 €  1.47 €
10.55 € / kg

Mousse Proteica
Gusto Cioccolato

-30%
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Vaschetta 150 g

1.9 €  1.05 €
12.67 € / kg

Fruyo Mirtilli 0%
Grassi

-44%

Vaschetta 150 g

1.9 €  1.05 €
12.67 € / kg

Fruyo Ciliegia 0%
Grassi

-44%

Vaschetta 150 g

1.9 €  1.05 €
12.67 € / kg

Fruyo Caffè 0%
Grassi

-44%

Vaschetta 150 g

1.9 €  1.05 €
12.67 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-44%

Vaschetta 150 g

1.9 €  1.05 €
12.67 € / kg

Fruyo Frutti di Bosco
0% Grassi

-44%

Vaschetta 150 g

1.9 €  1.05 €
12.67 € / kg

Fruyo Limone 0%
Grassi

-44%

Vaschetta 150 g

1.9 €  1.05 €
12.67 € / kg

Fruyo Pera 0%
Grassi

-44%

Confezione 200 g

2.11 €  1.47 €
10.55 € / kg

Mousse Proteica
Vaniglia

-30%

Confezione 150 g

1.58 €  0.94 €
10.53 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Pesca

-40%

Confezione 160 g

1.47 €  1.05 €
9.19 € / kg

Pro+ Gusto
Stracciatella

-28%

Confezione 160 g

1.47 €  1.05 €
9.19 € / kg

Pro+ Gusto Banana-
caramel

-28%

Confezione 160 g

1.47 €  1.05 €
9.19 € / kg

Pro+ Gusto Fragola-
lime

-28%
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Confezione 300 g

2.75 €  1.58 €
9.17 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-42%

Confezione 315 g

1.9 €  1.05 €
6.03 € / kg

Cracker Salati -

-44%

Confezione 1 pz

1.9 €  1.05 €
0.01 € / pz

Saiwa Premium
senza Sale in

Superficie 315 Gr

-44%

Confezione 550 g

2.11 €  1.26 €
3.84 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-40%

Confezione 360 g

2.32 €  1.9 €
6.44 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per

Panini

-18%

Confezione 360 g

2.11 €  1.05 €
5.86 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-50%

Confezione 360 g

2.11 €  1.05 €
5.86 € / kg

Piadina Sottile
Arrotolabile con Olio
Extravergine di Oliva

3 x 120 g

-50%

Confezione 600 g

2.11 €  1.26 €
3.52 € / kg

American Sandwich
Integrale 14 x 42,9 g

-40%

Confezione 550 g

2.11 €  1.26 €
3.84 € / kg

American Sandwich
Grano Duro 14 x 39,3

g

-40%

Pane e Pasticceria
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Confezione 500 g

1.58 €  0.8 €
0 € / g

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Chitarra

-49%

Confezione 1 kg

4.23 €  2.64 €
4.23 € / kg

Riso Arborio Kg.1
Gallo Tag

-37%

Confezione 500 g

1.9 €  1.05 €
3.8 € / kg

Calamarata 20-2
Pasta di Gragnano

Igp

-44%

Confezione 275 g

1.37 €  1.16 €
4.98 € / kg

Sfoglia Light
Rettangolare

-15%

Confezione 500 g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Tonnarelli

-37%

confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Gnocchetti di Patate

-23%

Confezione 500 g

1.58 €  0.8 €
0 € / g

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato il Fusillo

-49%

Confezione 500 g

1.58 €  0.8 €
0 € / g

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Farfalla

-49%

Confezione 500 g

1.58 €  0.8 €
0 € / g

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e
Glifosato lo
Spaghetto

-49%

Confezione 500 g

1.58 €  0.8 €
3.16 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato il Tortiglione

-49%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Integrale 15
Spaghetti

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Integrale 20 Penne
Rigate

-33%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Integrale 1 Spaghetto
Quadrato

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Integrale 28 Fusilli

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Integrale 32 Mezzi
Rigatoni

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Integrale 37
Maccheroni

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Integrale 66 Farfalle
Rigate

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Integrale 19 Mezze
Penne Rigate

-33%

Confezione 400 g

1.79 €  1.58 €
0 € / g

Pizza Rettangolare

-11%

Confezione 500 g

1.58 €  0.8 €
3.16 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato il Rigatone

-49%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Dedicato all'Uovo N.
116 Tagliatelle

-23%

Confezione 450 g

1.69 €  1.05 €
3.76 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Cappelloni N°37

-37%

Confezione 500 g

1.58 €  0.8 €
3.16 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Mezza
Manica

-49%

Confezione 450 g

1.69 €  1.05 €
3.76 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Scialatielli N°23

-37%
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Confezione 450 g

1.69 €  1.05 €
3.76 € / kg

Gli Speciali
Maccheroni al
Ferretto N°11

-37%

Vaschetta 250 g

1.58 €  1.37 €
6.32 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo 6 Sfoglie

Rustiche per
Lasagne

-13%

Vaschetta 250 g

1.79 €  1.05 €
7.16 € / kg

I Granclassici
Grantortello ai Funghi

-41%

Vaschetta 250 g

1.79 €  1.05 €
7.16 € / kg

I Granclassici
Grantortello al

Prosciutto Crudo

-41%

Vaschetta 250 g

1.79 €  1.05 €
7.16 € / kg

I Granclassici
Tortellini al Prosciutto

Crudo

-41%

Vaschetta 250 g

1.79 €  1.05 €
7.16 € / kg

I Granclassici
Grantortello alla

Carne

-41%

Vaschetta 250 g

1.79 €  1.05 €
7.16 € / kg

I Granclassici
Grantortello Ricotta e

Spinaci

-41%

Confezione 500 g

1.58 €  0.8 €
3.16 € / kg

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Pennetta

-49%

Confezione 500 g

1.37 €  1.05 €
2.74 € / kg

Dedicato N. 118
Fettuccine all'Uovo

-23%

Confezione 230 g

2.64 €  1.47 €
11.48 € / kg

Brisée Rettangolare
Pasta Brisée Fresca
Stesa Rettangolare

Rotolo

-44%

Confezione 500 g

1.58 €  0.8 €
0 € / g

Metodo* Zero Residui
di Pesticidi e
Glifosato lo

Spaghettone

-49%

Confezione 500 g

1.58 €  0.8 €
0 € / g

Metodo Zero Residui
di Pesticidi e

Glifosato la Mezza
Penna Rigata

-49%
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Confezione 120 g

3.59 €  2.11 €
29.92 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-41%

Confezione 129 g

3.59 €  2.11 €
27.83 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-41%

Confezione 129 g

3.59 €  2.11 €
27.83 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-41%

Confezione 700 g

4.23 €  2.64 €
6.04 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-37%

Confezione 700 g

4.23 €  2.64 €
6.04 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-37%

Confezione 800 g

4.23 €  2.64 €
5.29 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-37%

Confezione 800 g

4.23 €  2.64 €
5.29 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-37%

Confezione 800 g

4.23 €  2.64 €
5.29 € / kg

Molinetti Biscotti con
Farina Integrale di
Grano Saraceno

-37%

Confezione 700 g

4.23 €  2.64 €
6.04 € / kg

Primizie Biscotti con
Farina Integrale

Macinata a Pietra

-37%

Confezione 800 g

4.23 €  2.64 €
5.29 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-37%

Confezione 800 g

4.23 €  2.64 €
5.29 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-37%

Confezione 350 g

1.79 €  1.47 €
5.11 € / kg

È il Novellino senza
Zuccheri Aggiunti

-17%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 336 g

3.17 €  2.11 €
9.43 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-33%

Confezione 253 g

3.06 €  1.58 €
12.09 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Cacao

-48%

Confezione 100 g

1.79 €  1.05 €
17.9 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino e
Nocciole Spezzate -

-41%

Confezione 87 g

1.79 €  1.05 €
20.57 € / kg

Tuc Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con Tuc

Cracker -

-41%

Confezione 100 g

1.79 €  1.05 €
17.9 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino -

-41%

Confezione 100 g

1.79 €  1.05 €
17.9 € / kg

Bianco, Tavoletta di
Cioccolato Bianco -

-41%

Confezione 100 g

1.79 €  1.05 €
17.9 € / kg

Extra Cacao,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Extra Cacao -

-41%

Confezione 175 g

2 €  1.26 €
11.43 € / kg

Gran Gelées Frutti
del Sole

-37%

Confezione 100 g

1.79 €  1.05 €
17.9 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al

Formaggio -

-41%

Confezione 100 g

1.79 €  1.05 €
17.9 € / kg

Cuore Tenero,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Ripieno al Cacao -

-41%

Confezione 100 g

1.79 €  1.05 €
17.9 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte
100% Alpino con
Riso Soffiato - 

-41%

Confezione 100 g

1.79 €  1.05 €
17.9 € / kg

Chips Ahoy!
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino Ripieno

di Biscotto Chips
Ahoy! - 100

-41%
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Confezione 500 g

5.82 €  3.17 €
11.64 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-45%

Confezione 500 g

5.82 €  3.17 €
11.64 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-45%

Confezione 75 g

2.32 €  1.58 €
30.93 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-31%

Confezione 70 g

2.32 €  1.58 €
33.14 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Bianco -

-31%

Confezione 253 g

3.06 €  1.58 €
12.09 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Frutti Rossi

-48%

Confezione 253 g

3.06 €  1.58 €
12.09 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Original

-48%

Confezione 0.15 kg

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

Wafer Thins
Fondente con Crema
al Cioccolato Wafers

-19%

Imballaggio 3x43g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Bueno

-20%

Confezione 280g

3.17 €  2.11 €
11.32 € / kg

Girella Concorso
"fattiunviaggio"

-33%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta Ciliegie
Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-25%
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Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
0.01 € / g

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-25%

Confezione 175 g

2.11 €  1.69 €
12.06 € / kg

Wafer Classic
Napolitaner con

Crema alla Nocciola

-19%

Confezione 340 g

4.23 €  3.17 €
12.44 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-25%

Confezione 150 g

2 €  1.58 €
13.33 € / kg

La Patatina Metodo
Artigianale al
Rosmarino

-21%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta Visciole
(Ciliegie Selvatiche)

Bio

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Fiordifrutta More di
Rovo Bio

-25%

Confezione 350 g

1.58 €  1.26 €
4.51 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-20%

Confezione 150 g

2 €  1.58 €
13.33 € / kg

Pata la Patatina
Metodo Artigianale
Gusto Peperoncino

-21%

Confezione 100 g

1.79 €  1.05 €
17.9 € / kg

Oreo, Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino Ripieno
di Crema Oreo -

-41%

Confezione 375 g

10.59 €  6.88 €
28.24 € / kg

30 Pezzi

-35%

Confezione 750 g

5.82 €  3.17 €
7.76 € / kg

Corn Flakes

-45%
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Confezione 1 kg

5.29 €  3.17 €
5.29 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-40%

Confezione 1000 g

6.35 €  4.23 €
6.35 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-33%

Confezione 130 g

2 €  1.58 €
15.38 € / kg

La Grigliata Metodo
Artigianale Double

Crunch

-21%

Confezione 90 g

1.79 €  1.05 €
19.89 € / kg

Bubbly, Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino -

-41%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

L'originale

-18%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

Dal 1926 Perugia
Fondenti Doppia

Menta 175 g

-18%

Confezione 360 g

1.79 €  1.47 €
4.97 € / kg

È il Novellino con
Cacao e Nocciole

-17%

Confezione 290 g

3.17 €  2.43 €
10.93 € / kg

Colazione Più con 5
Cereali 10 x 29 g

-23%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

Al Cioccolato

-18%

Confezione 87
Grammi1.79 €  1.05 €

20.57 € / kg

Milka Oro Saiwa,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino e

Biscotto Oro Saiwa -
87g

-41%

Confezione 155 g

2.64 €  2.11 €
17.03 € / kg

Ovetti al Latte Ripieni
di Crema Gianduia

-20%

Confezione 250 g

1.26 €  1.05 €
5.04 € / kg

Saper Scegliere
Taralli Pugliesi con
Semi di Finocchio

-16%
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Confezione 250 g

1.26 €  1.05 €
5.04 € / kg

Saper Scegliere
Taralli Pugliesi con

Olio Extra Vergine di
Oliva 7%

-16%

Confezione 250 g

1.26 €  1.05 €
5.04 € / kg

Saper Scegliere
Taralli Pugliesi con

Peperoncino

-16%

Confezione 250 g

1.26 €  1.05 €
5.04 € / kg

Saper Scegliere
Taralli Pugliesi Gusto

Mediterraneo

-16%

Confezione 290 g

2.64 €  1.47 €
9.1 € / kg

Krumiri Classici -
Sacco

-44%

Confezione 175 g

2.11 €  1.69 €
12.06 € / kg

Gelées ai Gusti
Arancia, Limone,

Fragola, Mora

-19%

Confezione 700 g

3.49 €  2.75 €
4.99 € / kg

Fagottini

-21%

Confezione 175 g

2.11 €  1.69 €
12.06 € / kg

Spicchi

-19%

Confezione 175 g

2.11 €  1.69 €
12.06 € / kg

Glacia

-19%

Confezione 140 g

2.85 €  2.11 €
20.36 € / kg

Tex-mex Gusto
Formaggio

-25%

Confezione 140 g

2.85 €  2.11 €
20.36 € / kg

Chilli Peperoncino
Piccante

-25%

Confezione 140 g

3.06 €  2.11 €
21.86 € / kg

Bbq Gusto Barbecue

-31%

Confezione 400 g

3.49 €  2.11 €
8.73 € / kg

Quelle Che Si
Vedono Classica

-39%
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Confezione 110 g

1.58 €  1.05 €
14.36 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-16%

Confezione 150 g

2.32 €  1.9 €
15.47 € / kg

Al Cocco

-18%

Confezione 950 g

7.41 €  6.35 €
7.8 € / kg

Nutella

-14%

Confezione 315 g

8.47 €  5.82 €
26.89 € / kg

30 Pezzi

-31%
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Confezione 2x180g

3.49 €  2.96 €
9.69 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-15%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.49 €  2.96 €

3.49 € / pz

Gran
Ragu'Salsic.latt.gr.180x2

Star

-15%

Confezione 190 g

2.75 €  1.9 €
14.47 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-30%

Confezione 200 g

2.43 €  1.79 €
12.15 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-26%

Confezione 60 g

1.47 €  1.05 €
24.5 € / kg

Noodles Manzo

-28%

Confezione 60 g

1.47 €  1.05 €
24.5 € / kg

Noodles Pollo

-28%

Confezione 190 g

2.75 €  1.9 €
14.47 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-30%

Confezione 0.26kg

1.05 €  0.7 €
4.04 € / g

Pomodori Pelati Mutti
400g

-33%

Confezione 700 g

1.69 €  1.05 €
2.41 € / kg

Passata Classica
Vellutata

-37%

Confezione 200 g

2.43 €  1.79 €
12.15 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-26%

Confezione 2x180g

3.49 €  2.96 €
9.69 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Extra Gusto

-15%

Confezione 400 g

2.11 €  1.05 €
12.41 € / kg

Olive Nere
Snocciolate

-50%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 400 g

2.11 €  1.05 €
9.38 € / kg

Olive Nere Intere

-50%

Confezione 185 g

2.75 €  1.9 €
14.86 € / kg

Radicchio e Speck

-30%

Confezione 0.56kg

4.02 €  3.07 €
7.18 € / kg

Mais 4 x 150 g

-23%

Confezione 185 g

2.75 €  1.9 €
14.86 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-30%

Confezione 439 g

2.64 €  1.58 €
6.01 € / kg

Cremosa 439 Ml

-40%

Confezione 185 g

2.75 €  1.9 €
14.86 € / kg

Ricotta, Tartufo e
Pepe Nero

-30%

Confezione 3x60g

3.34 €  2.43 €
0.02 € / g

Veronaturale Tonno
al Naturale

-27%

Confezione 312 g

5.71 €  4.01 €
18.3 € / kg

Mare Aperto Tonno
con Solo un Filo
d'Olio 6 x 60 g

-29%

Confezione 180 g

5.19 €  3.48 €
44.36 € / kg

Classici Filetti di
Tonno in Olio d'Oliva

-32%

Confezione 126 g

5.19 €  3.48 €
44.36 € / kg

Vero Naturale Filetti
di Tonno al Naturale

-32%

Confezione 180 g

5.19 €  3.48 €
44.36 € / kg

Verosapore Filetti di
Tonno in Olio Extra

Vergine d'Oliva

-32%

Confezione 110 g

2.11 €  1.58 €
19.18 € / kg

Delicatamente al
Vapore Filetti di

Sgombro Piccanti
con un Filo di Olio di

Oliva

-25%
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Confezione 110 g

2.11 €  1.58 €
19.18 € / kg

Delicatamente al
Vapore Filetti di

Sgombro al Naturale

-25%

Confezione 460 g

2.64 €  1.9 €
5.74 € / kg

Calvè Ketchup 430
Ml

-28%

Confezione 473 g

2.64 €  1.9 €
5.58 € / kg

Calvè Ketchup 430ml

-28%

Confezione 185 g

2.75 €  1.9 €
14.86 € / kg

Cacio e Pepe

-30%
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Confezione 450 g

2.96 €  1.9 €
6.58 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-35%

Confezione 1000 g

6.35 €  4.23 €
6.35 € / kg

I Gusti del Bosco
Funghi Misti

Congelati

-33%

Confezione 600 g

3.49 €  2.11 €
5.82 € / kg

Friarielli Cubello
Surgelati Orogel 600

g

-39%

Confezione 300 g

6.03 €  4.23 €
20.1 € / kg

Mini Double Caramel
Chocolate 6 x 50 g

-29%

Confezione 480 g

5.82 €  4.23 €
12.13 € / kg

Cucciolone Classico
6 x 80 g

-27%

Confezione 330g

4.23 €  3.17 €
12.82 € / kg

Cornetto Semplice 6
x 55 g

-25%

Confezione 240 g

4.23 €  3.17 €
17.63 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante

-25%

Confezione 220 g

4.23 €  3.17 €
19.23 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante agli

Spinaci

-25%

Confezione 250 g

6.35 €  4.97 €
25.4 € / kg

Platessa Impanata

-21%

Confezione 480 g

7.41 €  4.23 €
15.44 € / kg

Classico 8 x 60 g

-42%

Confezione 600 g

3.59 €  2.11 €
0.01 € / g

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-41%

Confezione 250 g

5.93 €  4.23 €
0.02 € / g

Frosta Bistecca
Merluzzo 250gr

-28%

Surgelati e Gelati
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Confezione 400 g

2.11 €  1.37 €
5.28 € / kg

Minestrone Classico

-35%

Confezione 500 g

10.59 €  6.35 €
21.18 € / kg

Fiori di Nasello

-40%

Confezione 240 g

5.29 €  3.17 €
22.04 € / kg

Gruvi Pistacchio
Sincero 4 x 60 g

-40%

Confezione 450 g

6.03 €  4.23 €
13.4 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-29%

Confezione 240 g

5.29 €  3.17 €
22.04 € / kg

Gruvi Mitico
Croccantino 4 x 60 g

-40%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
5.28 € / kg

Patasnella una Tira
L'Altra

-33%

Confezione 1000 g

6.14 €  3.17 €
6.14 € / kg

Piselli Novelli

-48%

Confezione 280 g

3.7 €  2.96 €
13.21 € / kg

Sottilissime Cotolette
di Filetti di Pollo

Surgelato

-20%

Confezione 240 g

5.29 €  3.17 €
22.04 € / kg

Gruvi Nocciola
Risoluta 4 x 60 g

-40%

Confezione 240 g

5.29 €  3.17 €
22.04 € / kg

Gruvi Mirtillo
Inaspettato 4 x 60 g

-40%

Confezione 1000 g

4.76 €  2.53 €
4.76 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-46%

Confezione 435 g

4.23 €  2.96 €
9.72 € / kg

La Numero uno
Margherita

-30%
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Confezione 440 g

4.23 €  2.96 €
9.61 € / kg

La Numero uno
Prosciutto & Funghi

-30%

Confezione 410 g

4.23 €  2.96 €
10.32 € / kg

La Numero uno
Salamino

-30%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

Gusto Ricco
Caponata di Verdure

Surgelati

-33%

Confezione 240 g

5.29 €  3.17 €
22.04 € / kg

Gruvi Arachide
Sagace 4 x 60 g

-40%

Confezione 250 g

5.93 €  4.23 €
23.72 € / kg

Bistecca di Merluzzo
Grigliata Limone e

Rosmarino

-28%

Confezione 240 g

4.23 €  3.17 €
17.63 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante Panatura
con Semi di Girasole

-25%
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Imballaggio 4 rotoli

4.23 €  2.64 €
4.23 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-37%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.05 €
6.32 € / l

Shower Gel
Dermoprotettivo

Mineral Rigenerante
con Minerali Attivi

-33%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.05 €
6.32 € / l

Mizu
Shampoo&shower

Gel Purificante

-33%

Imballaggio 10
pacchetti2.64 €  1.9 €
2.64 € / pz

Protect Fazzoletti 4
Veli 10 Pz

-28%

Imballaggio 2x200ml

2.64 €  1.58 €
6.6 € / l

Intimo Ph 5.5 Extra
Delicato Calendula e

Malva

-40%

Confezione 400 ml

2.11 €  1.37 €
5.28 € / l

Con Antibatterico con
Tè Verde Naturale

Sapone Liquido

-35%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.05 €
6.32 € / l

Kich? Doccia |
Shampoo con Argan

Nobile Idratante

-33%

Confezione 75 ml

2.85 €  1.58 €
38 € / l

Dentifricio Maximum
Caries Protection,
Protezione Carie

-44%

Confezione 75 ml

2.85 €  1.58 €
38 € / l

Dentifricio Triple
Action Protezione

Carie

-44%

Confezione 75 ml

2.85 €  1.58 €
38 € / l

Dentifricio
Sbiancante
Antitartaro +
Whitening

-44%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 33 cl

1.69 €  1.05 €
5.12 € / l

Strong 9° Lager Beer

-37%

Confezione 3x33cl

3.7 €  3.17 €
3.74 € / l

Original

-14%

Confezione 66 cl

1.47 €  1.05 €
2.23 € / l

Peroni

-28%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Rosso d'Italia

-19%

Confezione 1.5 l

4.23 €  3.17 €
0 € / ml

Rosato Lazio Igt 1,5 l

-25%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Bianco d'Italia

-19%

Confezione 1 l

2.11 €  1.69 €
2.11 € / l

Rosato d'Italia

-19%

Confezione 1 pz

6.35 €  4.23 €
8.47 € / pz

Le Bombarde
Cannonau 750 Ml

-33%

Confezione 750 ml

15.89 €  11.65 €
21.19 € / l

Franciacorta
Berlucchi Cuvee

Imperiale Brut Docg
75 Cl

-26%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
0.01 € / l

Primitivo Salento Igp

-20%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-20%

Confezione 1.5 l

4.23 €  3.17 €
2.82 € / l

Rosso Lazio Igt 1,5 l

-25%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 1.5 l

4.76 €  3.17 €
3.17 € / l

Bianco Frizzante
Lazio Igt 1,5 l

-33%

Confezione 75 cl

8.47 €  4.23 €
11.29 € / l

Gáttera Dolce
Brachetto d'Acqui

Docg

-50%

Confezione 75 cl

5.82 €  4.23 €
7.76 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Grigio Trentino

Doc

-27%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Fiano Salento Igp

-20%

Confezione 75 cl

3.7 €  2.11 €
4.93 € / l

Vino Spumante Brut

-42%

Confezione 75 cl

3.7 €  2.11 €
4.93 € / l

Vino Spumante Dolce

-42%

Confezione 750 ml

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

Vino Falangh
Guardiolo Doc 75c

-22%

Bottiglia 750 l

6.35 €  4.23 €
0.01 € / l

Aragosta Spum Brut
Ml750

-33%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Chianti Docg

-25%

Confezione 750 ml

2.64 €  2.11 €
0 € / ml

Syrah Conte
Matarocco Ml 750

-20%

Bottiglia 660 l

2.43 €  1.9 €
0 € / l

Birra Menabrea

-21%

bottiglia 750ml

7.41 €  5.29 €
9.88 € / l

Gewurztraminer Doc

-28%
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Bottiglia 750ml

2.64 €  2.11 €
3.52 € / l

Grillo Conte
Matarocco

-20%

Bottiglia 750ml

5.82 €  4.23 €
7.76 € / l

Vino Mancini
Vermentino di

Sardegna

-27%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.27 €
3.38 € / l

Premium Lager

-24%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.27 €
3.38 € / l

Lager Dark

-24%

Confezione 1.5 l

4.23 €  3.17 €
2.82 € / l

Bianco Lazio Igt
Gusto Secco 1,5 l

-25%
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Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / l

Frutti Rossi

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / l

Arancia Rossa

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / ml

Pera con Varietà
Williams

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / l

100% Mela

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / ml

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / l

Ace

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / ml

Ananas

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / ml

Pesca con Varietà
Nettarina

-16%

Imballaggio 6x50cl

1.58 €  1.16 €
0.53 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale

-26%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / ml

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-16%

Confezione 1000 ml

2 €  1.68 €
2 € / l

Arancia Bionda

-16%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Imballaggio 6x50cl

2.32 €  1.37 €
0.77 € / l

Naturale

-40%

Confezione 500 ml

1.16 €  1.05 €
2.32 € / l

Orange Pet

-9%

Imballaggio 4x1.35L

7.41 €  5.29 €
1.85 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 4 x 1,35 l

-28%

Imballaggio 4x1.35L

7.41 €  5.29 €
1.85 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 4 x 1,35

l

-28%

Confezione 100 cl

1.26 €  1.05 €
1.26 € / l

Lemonsoda

-16%

Confezione 100 cl

1.26 €  1.05 €
1.26 € / ml

Oransoda Pet
1000ml

-16%

Confezione 50 cl

1.69 €  1.05 €
3.38 € / l

Energy Lemon

-37%

Confezione 50 cl

1.69 €  1.05 €
0 € / ml

Energy Activator
Mojito Twist

-37%

Confezione 500 ml

1.16 €  1.05 €
2.32 € / l

Powerade Mountain
Blast Zero Pet

-9%

Confezione 50 cl

1.69 €  1.05 €
3.38 € / l

Energy Activator
Energy Twist

-37%
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Confezione 3 l

2.75 €  2.11 €
0.92 € / l

Candeggina Classica
Ace 3 l

-23%

Confezione 1900 ml

4.76 €  3.17 €
2.51 € / l

Concentrato
Aromatherapy
Patchouli 1,9l

-33%

Confezione 1950 ml

4.76 €  3.17 €
2.44 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,95l

-33%

Confezione 1950 ml

4.76 €  3.17 €
2.44 € / l

Concentrato Lavanda
1,95l

-33%

Imballaggio 3x540mL

15.89 €  9.53 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

3x540ml

-40%

Imballaggio 3x540mL

15.89 €  9.53 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Limone 3x540ml

-40%

Confezione
3x1.080mL19.07 €  10.59 €

6.36 € / pz

Liquido Lavanda
3x24=72 Lavaggi

-44%

Confezione
3x1.080mL19.07 €  10.59 €

6.36 € / pz

Liquido Classico
3x24=72 Lavaggi

-44%

Confezione 1.5 l

3.7 €  2.64 €
2.47 € / l

Ammorbidente Diluito
Fresco Mattino 21

Lavaggi 1,5 l

-28%

Confezione 1.7 l

4.23 €  3.17 €
2.49 € / l

Clean Active
Technology Limone

1,7 l

-25%

Pulizia della Casa
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Confezione 800 g

4.23 €  3.81 €
5.29 € / kg

Dog Chihuahua

-9%

Confezione 800 g

4.23 €  3.81 €
0.01 € / g

Yorkshire Terrier
Pollo

-9%

Confezione 800 g

4.23 €  3.81 €
5.29 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Adulto 1-

8 Anni Pollo

-9%

Confezione 85 g

1.26 €  1.05 €
14.82 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in
Tacchino Guarnito

con Spinaci e
Pastinaca

-16%

Confezione 70 g

1.26 €  1.05 €
18 € / kg

Purina Nature's
Creations Ricco in
Fiocchi di Tonnetto
Naturale in Gelée e

Pesce Bianco

-16%

Amici Animali
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Vaschetta 100 g

0.73 €  0.52 €
7.3 € / kg

Mousse Mela Golden
e Fragola

-28%

Vaschetta 100 g

0.73 €  0.52 €
7.3 € / kg

Mousse Mela Golden
e Pesca

-28%

Confezione 90 g

1.58 €  1.05 €
17.56 € / kg

La Rucola degli
Agricoltori

-33%

Confezione 200 g

2.11 €  1.37 €
10.55 € / kg

Bonduelle Carta delle
Insalate Ricetta
Deliziosa 200 g

-35%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
0.02 € / g

Insalata Gran Mix
Gustoso Bonduelle

100 g

-33%

Confezione 200 g

2.11 €  1.37 €
10.55 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-35%

Confezione 750 g

5.29 €  3.7 €
0.01 € / g

Cal-best Noci Jumbo
della California

-30%

Confezione 350 g

3.17 €  2.11 €
9.06 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Misto in

Guscio

-33%

Vaschetta 120 g

3.17 €  2.32 €
26.42 € / kg

Le Regionali Ricetta
alla Pugliese

-26%

Vaschetta 115 g

3.17 €  2.32 €
27.57 € / kg

Le Regionali Ricetta
alla Trentina

-26%

Confezione 1.5 kg

2.96 €  2.32 €
1.97 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-21%

Confezione 135 g

3.7 €  2.85 €
27.41 € / kg

Piatto Unico Goloso
Caesar Salad con

Grana Padano

-22%

Frutta e Verdura
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0.500kg

2.11 €  1.79 €
4.22 € / kg

Insalata Mista

-15%

Confezione 500g

2.64 €  1.79 €
5.28 € / kg

Spinaci

-32%

Confezione 100 g

1.05 €  0.73 €
10.5 € / kg

Saper Scegliere
Rucola

-30%

1 pezzo

0.7 €  0.54 €
2.33 € / kg

Mele Golden
Delicious Calibro 80-

85

-22%

1 pezzo

0.61 €  0.52 €
1.45 € / kg

Finocchi

-14%

1 pezzo

1.37 €  1.26 €
1.37 € / kg

Cavolfiori Bianchi

-8%

1 pezzo

0.86 €  0.64 €
2.87 € / kg

Radicchio Rosso
Lungo

-25%

Confezione 500g

1.69 €  1.05 €
3.38 € / kg

Limoni Igp Siracusa

-37%

Confezione 800g

2.32 €  1.79 €
2.9 € / kg

Mele Gold senza
Diserbanti

-22%

Vaschetta 210 g

3.7 €  2.85 €
17.62 € / kg

Piatto Unico Goloso
Greca con Feta

-22%

Confezione 140 g

2.11 €  1.37 €
15.07 € / kg

Carta delle Insalate
Lattughino e Datterini

-35%
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Confezione 36 g

3.17 €  2.64 €
88.06 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Valeriana 20

Filtri

-16%

Confezione 1500 g

21.19 €  11.65 €
14.13 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 6 x 250 g

-45%

Confezione 40 g

3.17 €  2.64 €
79.25 € / kg

Tisana Depurante
L'Angelica 40 g

-16%

Confezione 275 g

13.77 €  9.53 €
50.07 € / kg

L'espresso Più
Crema Capsule 50

Pz

-30%

Confezione 275 g

13.77 €  9.53 €
50.07 € / kg

L'espresso Arabica
Capsule 50 Pz

-30%

Confezione 40 g

3.17 €  2.64 €
79.25 € / kg

Nutraceutica le
Tisane Finocchio 20

Filtri

-16%

Confezione 64 g

3.49 €  2.64 €
54.53 € / kg

Le Camomille
Melatonina Bustine

16 x 4 g

-24%

Confezione 34 g

3.17 €  2.64 €
93.24 € / kg

Tisana Linea
L'Angelica 34 g

-16%

Confezione 30 g

3.17 €  2.64 €
105.67 € / kg

Smoothie Infusion
Ciliegia & Mandorla

15 Filtri

-16%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 120 g

1.58 €  1.05 €
13.17 € / kg

Maxi Ovetti Latte con
Ripieno di Crema alla

Nocciola e Cereali
Croccanti

-33%

Imballaggio 270 g

12.71 €  10.59 €
0.05 € / g

Uovo Latte

-16%

Imballaggio 270 g

12.71 €  10.59 €
47.07 € / kg

Uovo Fondente

-16%

Imballaggio 190 g

10.59 €  9.53 €
55.74 € / kg

Uovo Latte Kucciolotti

-10%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Maxiovetti Witors Latt
Gr 250

-16%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Maxiovetti Witors
Fond Gr 250

-16%

Imballaggio 210 g

11.65 €  9.53 €
55.48 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-18%

Imballaggio 210 g

11.65 €  9.53 €
55.48 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-18%

Confezione 150 g

4.23 €  3.7 €
28.2 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-12%

Confezione 150 g

4.23 €  3.7 €
28.2 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-12%

Confezione 150 g

4.23 €  3.7 €
28.2 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra 70%

Sacchetto

-12%

Imballaggio 210 g

8.47 €  7.41 €
40.33 € / kg

Uovo Latte Preziose
Sorprese

-12%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 320 g

11.65 €  9.53 €
36.41 € / kg

La Principessa dei
Sogni Alysel Uovo di
Cioccolato Finissimo

-18%

Imballaggio 210 g

8.47 €  7.41 €
40.33 € / kg

Uovo Fondente
Preziose Sorprese

-12%

Confezione 750 g

7.41 €  6.35 €
9.88 € / kg

Colomba Pistacchio
& Nocciola

-14%

Imballaggio 190 g

10.59 €  9.53 €
55.74 € / kg

Uovo Latte Minions

-10%

confezione 0.3kg

10.59 €  9.53 €
35.3 € / kg

Uovo Pinypon

-10%

Imballaggio 150 g

8.47 €  6.35 €
56.47 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte
L.O.L. Surprise!

-25%

Imballaggio 265 g

13.77 €  11.65 €
51.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Bianco con Sorpresa

e 4 Cioccolatini

-15%

Imballaggio 265 g

13.77 €  11.65 €
51.96 € / kg

Uovo Pasqua
Cioccolato Fondente
Extra con Sorpresa e

4 Cioccolatini

-15%

Imballaggio 265 g

13.77 €  11.65 €
51.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente 70% con

Sorpresa e 4
Cioccolatini

-15%

Imballaggio 250 g

10.59 €  9.53 €
42.36 € / kg

Uovo di Cioccolato
Extra Fondente Fatto
in Casa da Benedetta

-10%

Imballaggio 210 g

7.41 €  6.35 €
35.29 € / kg

Le Passioni Uovo
Cioccolato al Latte

Finissimo

-14%

Imballaggio 150 g

8.47 €  6.35 €
56.47 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Pokémon

-25%
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  6.88 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-40%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  3.06 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-57%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.64 €
19.23 € / kg

Gli Originali Cotolette
di Pollo 0,220 Kg

-37%

Confezione 250 g

2.11 €  0.9 €
8.44 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-57%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  2.38 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-50%

Confezione 100 g

1.26 €  0.84 €
12.6 € / kg

Gli Originali Puro
Suino

-33%

Confezione 250 g

2 €  1.47 €
0.01 € / g

Wurstel Fiorucci
Suillo 250gr

-26%

Vaschetta 0.300 kg

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-9%

Confezione 0.220 kg

2.11 €  1.9 €
9.59 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-9%

Confezione 100 g

2.11 €  1.47 €
21.1 € / kg

Bastoncini di Mare 6
Bastoncini

-30%

Confezione 0.500 kg

4.97 €  4.23 €
9.94 € / kg

Quandovuoi Alette di
Pollo Leggermente
Piccanti 0,500 Kg

-14%

Carne e Pesce
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Confezione 0.650 kg

7.31 €  6.35 €
11.25 € / kg

I Gustorolli di Suino
con Spinaci e

Parmigiano Reggiano
0,650 Kg

-13%

Confezione 100 g

0.84 €  0.63 €
8.4 € / kg

Qualità 10+ 100%
con Carne Macinata
da Petto e Cosce di

Pollo e Tacchino

-25%

Vaschetta 0.300 kg

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-9%

Vaschetta 0.180 kg

4.76 €  2.75 €
26.44 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger con Bacon &

Cipolla 0,180 Kg

-42%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%

Vaschetta 0.500 kg

3.7 €  3.38 €
7.4 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti 0,500 Kg

-8%

Confezione 220g

2.11 €  1.16 €
9.59 € / kg

Cotoletta Spinaci

-45%

1 confezione - circa
500g5.83 €  5.3 €

11.66 € / kg

Bollito di Vitella

-9%

Confezione 220g

2.11 €  1.16 €
9.59 € / kg

Cotoletta Pollo

-45%

A peso

3.71 €  3.34 €
10.6 € / kg

Bistecchine Petto di
Vitella

-9%

A peso

3.71 €  3.34 €
10.6 € / kg

Piacentine con Osso
di Scottona

-9%

A peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Salsiccia di
Prosciutto

-12%
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A peso

6.78 €  6.36 €
16.95 € / kg

Bistecche di Reale di
Manzo

-6%

A peso

3.34 €  2.6 €
9.54 € / kg

Arista a Fette di
Suino

-22%

A peso

3.71 €  3.34 €
10.6 € / kg

Fracosta con Osso di
Vitella

-9%

A peso

4.45 €  3.71 €
12.71 € / kg

Bocconcini di Vitella

-16%

A peso

6.35 €  5.29 €
6.35 € / kg

Lombate di Maiale
Pacco Famiglia

-16%

1 confezione - circa
1kg2 €  1.05 €

2 € / kg

Ali di Pollo Pacco
Famiglia

-47%

A peso

3.81 €  2.54 €
3.18 € / kg

Gallina

-33%

Confezione 0.500 kg

4.76 €  3.91 €
9.52 € / kg

Quandovuoi Rollini
Spinaci e Formaggio

0,500 Kg

-17%

A peso

7.14 €  5.55 €
9.52 € / kg

Petto Pollo a Fette
Famiglia

-22%

Confezione 0.400 kg

7.41 €  3.7 €
18.53 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,400 Kg

-50%

Confezione 0.250 kg

4.76 €  2.64 €
19.04 € / kg

Spinacine Party Filetti
di Pollo con Spinaci

0,250 Kg

-44%

Confezione 0.360 kg

5.29 €  3.17 €
14.69 € / kg

Salsicce Pops 0,360
Kg

-40%
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Vaschetta 0.400 kg

5.29 €  3.17 €
13.23 € / kg

Salsicce di Tacchino,
Pollo e Suino -50% di

Grassi* 0,400 Kg

-40%

Confezione 0.680 kg

11.64 €  5.18 €
17.12 € / kg

Bonroll con Radicchio
Rosso e Scamorza
Affumicata 0,680 Kg

-55%

A peso

3.38 €  2.11 €
3.38 € / kg

Gallina a Busto

-37%

Confezione 0.250 kg

4.88 €  3.17 €
19.52 € / kg

Quandovuoi Ricci di
Petto di Pollo 0,250

Kg

-35%

Confezione 0.270 kg

5.29 €  3.17 €
19.59 € / kg

Le Birbe Rings 0,270
Kg

-40%
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